2

[image: Полный_4]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ
Финансово-казначейское управление

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGDATESTAMP]   9 января  2020 г.
	№
	[bookmark: REGNUMSTAMP][bookmark: _GoBack] 01 о/д

О внесении изменений в учетную политику
финансово-казначейского управления администрации города Рязани
для целей бюджетного учета, утвержденную приказом финансово-казначейского управления администрации города Рязани от 09.01.2018 № 1 о/д

В  соответствии с приказами Минфина России от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации,                 их структуре и принципах назначения», от 28.02.2018 № 37н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета  для организаций государственного сектора «Бюджетная информация в бухгалтерской (финансовой) отчетности», от 29.06.2018 № 145н                          «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Долгосрочные договоры», в связи с заключением договора                    на оказание услуг по ведению бюджетного (бухгалтерского) учета с муниципальным казенным учреждением города Рязани «Центр сопровождения», руководствуясь Положением о финансово-казначейском управлении администрации города Рязани, утвержденным решением Рязанского городского Совета от 11.02.2008 № 87-III,  приказываю:
1. Внести изменения в учетную политику финансово-казначейского управления администрации города Рязани, утвержденную приказом финансово-казначейского управления администрации города Рязани от 09.01.2018 № 1 о/д «Об утверждении учетной политики финансово-казначейского управления администрации города Рязани для целей бюджетного учета» (с изменениями, внесенными приказами финансово-казначейского управления администрации города Рязани от 28.12.2018 № 41 о/д, от 13.08.2019 № 31 о/д,                от 27.09.2019 № 31/1 о/д) (далее – учетная политика), изложив ее в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Установить, что положения настоящей учетной политики применяются, начиная        с бюджетного учета и отчетности 2020 года и во все последующие отчетные периоды                    с внесением в нее в установленном порядке необходимых изменений и дополнений                   в порядке, установленном действующим законодательством.
3. Начальникам отделов финансово-казначейского управления администрации города Рязани принять к сведению и исполнению график документооборота и ознакомить                 с соответствующими документами, необходимыми для обеспечения реализации учетной политики и организации бюджетного учета, всех  находящихся в непосредственном подчинении работников.
4. Ответственность за организацию ведения бюджетного учета возложить                            на начальника отдела - главного бухгалтера отдела организации бюджетного учета                          и отчетности бюджетного процесса (Расторгуева А.А.).
5. Отделу автоматизации финансовой системы финансово-казначейского управления администрации города Рязани (Дергачев А.В.) разместить настоящий приказ                                   на официальном сайте администрации города Рязани.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник управления
	С.Д. Финогенова

	[bookmark: SIGNERSTAMP1]

image1.png